
Preistabelle

Ab 1

CHF 50.90
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45.81

5

43.27

10

40.72

30

39.45

50

38.18

75

36.9

100

35.63

250

34.36

500

33.09

750

31.81

1000

30.54

TW-Capri Striker Erw.
Produktdetails:

Ergonomische, gepolsterte Einsätze im Knie- und Hüftbereich
Strapazierfähiges Funktionspolyester
Elastischer Bund mit Kordelzug

Material:

Polyester-Piqué
100 % Polyester

Lieferbar bis 2025

Artikel-Nr JB0236.38497

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen UV-Schutz

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

08 schwarz

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	TW-Capri Striker Erw.
	Preistabelle


